
1– www.youtube.com adresine gidiniz.   

 

2- Sağ üst tarafta bulunan oturum aç düğmesine basınız.  

 

 

3– Kendi eposta adresinizi ve şifresinizi giriniz. 

 

 

 

4-  Sağ üst tarafta isminizin baş harfinin 
ya da Google hesabınıza eklediyseniz 
fotoğrafın bulunduğu yere basıp, kana-
lınızı seçiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

ÖĞRENME ORTAMI 

YOUTUBE’A VİDEO YÜKLEME 

Yardım için ekampus@btu.edu.tr 

http://www.youtube.com


5– Çıkan sayfada kanalı özelleştiri seçiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6– Açılan sayfada kanal için fotoğraf ekleme gibi kanalınızı özellikler ekleye-

bilirsiniz.  
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7– Ekranın sağ üst köşesinde kamera simgesi üzerine gidiniz ve video yükleyi 
seçiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

8-  Çıkan ekranda dosyayı seçe basınız ve yüklemek istediğiniz dosyayı seçi-
niz. Eğer videonuz yüklenmez ise sol üstte bulunan klasik içerik stüdyosu ile 
yükleyi seçip oradan yükleyebilirsiniz.  
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9- Mp4 formatlı dosyayı seçiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

10- Sonrasında sırasıyla başlık ve açıklamayı giriniz. Ayrıca sağ tarafta bulu-
nan video bağlantısını kopyalayınız. Bu bağlantı adresini 
ekampus.btu.edu.tr’de ilgili dersin video bağlantısı olarak kullanılacaktır.  

Diğer seçeneklere basarak videonuza yapılacak yorumları engelleyebilirsiniz.  
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11– Alt tarafta çocuklara özel olmadığını belirtip, ileri düğmesine basınız. 

12-Video ögeleri bölümünde bir seçim yapmadan ileri düğmesine basabilirsi-
niz. 
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13– Videonuzun youtube arama listesinde çıkmasını istemiyorsanız liste dı- 
şını seçiniz. Bu seçim ile video, arama listelerinde yer almaz sadece bağlantı- 
ya sahip olanlar görebilir. Gizli seçeneğinde ise kimlerin görmesi izin verdi- 
ğinizi belirlemeniz gerekir. Son olarak kaydet düğmesine basılır. 

14– Videonun yayınladığına dair onay penceresi çıktığında, ilk ekrandaki 

bağlantı tekrar verilir. İlgili bağlantı ekampus.btu.edu.tr platformu üzerin-

den öğrenciler ile paylaşılır. 

 

-Rehber Sonu 
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